BỆNH VIỆN PHONG VÀ DA LIỄU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 27 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày 15 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên

chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2025

Thực hiện Quyết định số 276/QĐ-BVPDL ngày 15/9/2025 của Bệnh viện

Phong và Da liễu tỉnh Sơn La về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

không đủ điều kiện tham dự vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức năm

2025;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện

tham dự vòng 2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da

liễu năm 2025, như sau:

1. Thời gian, địa điểm, lịch vấn đáp

1.1. Thời gian:

- Khai mạc: hồi 7 giờ 00, thứ Bảy, ngày 27 tháng 9 năm 2025.

- Tổ chức vấn đáp: ½ ngày; thứ Bảy, ngày 27 tháng 9 năm 2025.

Buổi sáng: từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

1.2. Địa điểm vấn đáp: Hội trường tầng 3 Bệnh viện Phong và Da liễu,

đường Vũ Xuân Thiều, bản Cọ, phường Chiềng An, tỉnh Sơn La.

1.3. Lịch vấn đáp: Lịch vấn đáp, danh sách thí sinh theo số báo danh, nội

quy, hình thức, thời gian vấn đáp được Hội đồng tuyển dụng viên chức niêm yết

công khai tại địa điểm vấn đáp (bảng tin của bệnh viện) vào ngày 24/9/2025.

2. Lưu ý:

- Thí sinh đến tham dự vấn đáp mang theo giấy tờ tùy thân có dán ảnh

(thẻ căn cước; chứng minh thư nhân dân hoặc giấy phép lái xe, hộ chiếu, thẻ

Đảng viên,...) để đối chiếu trước khi vào phòng vấn đáp.

- Thí sinh phải có mặt tại địa điểm tổ chức vấn đáp theo lịch vấn đáp đúng

thời gian quy định; trang phục gọn gàng, văn minh, lịch sự.

3. Tài liệu ôn tập vấn đáp

Thí sinh nghiên cứu tại Thông báo số 26/TB-HĐTD ngày 15/9/2025 của

Hội đồng tuyển dụng viên chức về việc thông báo danh mục tài liệu ôn tập vòng

2 (vấn đáp) kỳ tuyển dụng viên chức của Bệnh viện Phong và Da liễu năm 2025

đã được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bệnh viện (địa chỉ truy cập:

http://bvphongdalieusonla.com/).

4. Phí dự tuyển: 500.000 đồng/1 thí sinh (Thực hiện theo Điều 4 Thông

tư số 92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính quy định mức thu chế

độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng

công chức viên chức).

Thí sinh nộp phí dự tuyển trực tiếp tại Bệnh viện Phong và Da liễu, đường

Vũ Xuân Thiều, bản Cọ, phường Chiềng An, tỉnh Sơn La (đồng chí Lê Công Tuấn

Anh - Kế toán), hạn nộp cuối cùng trước 17h00’ ngày 26/9/2025, quá thời hạn trên

thí sinh không nộp phí dự tuyển sẽ không đủ điều kiện tham dự vòng 02.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo để thí sinh đủ điều kiện tham dự

vòng 2 biết và thực hiện. Nếu có vướng mắc, thí sinh liên hệ với Hội đồng tuyển

dụng viên chức (qua phòng Tổ chức - Hành chính của Bệnh viện) theo số điện

thoại: 0989.630.995 trong giờ hành chính và các ngày làm việc để được giải đáp

và hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Tập thể lãnh đạo BV;

- Thành viên Ban giám sát;

- Thành viên HĐ tuyển dụng viên chức;

- Thành viên Ban kiểm tra sát hạch;

- Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển viên chức vòng 2;

- Trang thông tin điện tử Bệnh viện;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Tô Minh Tuệ

http://bvphongdalieusonla.com/